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Protokoll årsmøte år 2021 
4.MARS 
 
 

Elektronisk kl 12.00. 
 
Til stede:  

Inge Arne Eriksen, Trond-Einar Karlsen, Bjarne Johansen, Bente Sjursen, Frank Einar  
Nordstrand, Olav Nordstrand, Tor Harald Mikkola, Edgar Olsen, Egil Nilsen og Øystein  
Kristiansen.  
 
Gjester; Frank Arne Rånes Troms og Finnmark fylkeskommune. Ida Ristinà Opphaug  
                Hætta, Vardø kommune.  

 
1. Åpning av leder. 

Bjarne hilste de fremmøtte og holdt et innledningsforedrag 
 

2. Godkjenning av innkalling og saksliste. 
Årsmøte godkjente innstillinga enstemmig.  
 

3. Valg av møteleder og sekretær, to til å underskrive protokollen. 
Møteleder; Bjarne  
Underskrive protokollen; Tor Harald Mikkola og Edgar Olsen 
 
 

4. Årsberetning. 
Bjarne la frem årsberetninga, og noen kommentarer rundt den. 

Bivdu hadde årsmøte 25 mai hvor det ble valgt ny leder og nytt styre. Men i oktober tok 
nestlederen kontakt med lederen og ba han vurdere å gå av. Da styret ikke fungerte, og det 
ble berammet ekstraordinært årsmøte. Det ble valgt nytt styr og leder igjen i 2020. 
Bivdu fikk utarbeid et prosessvarsel som ble klar i 2020. Vi fikk også direkte konsultasjon med 
KLD. Bivdu skrev høring til fiskereguleringene som også styret bidro med. Samarbeide i styret 
har vært godt. 
Sametinget har bidradd med drift støtte på 80 000 kr og 450 00 kr til advokat bistand i 
forbindelse med prosessvarslet og videre rettslig prøving av rettighetene til sjølaksefiske. Hvis 
forvaltningen får slik de vil blir krok garn borte og en stengning av laksefiske i 5 år fremover, 
dette er noe vi ikke kan akseptere. 
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Styret har bedt medlemmer hvert år, å komme med innspill om saker som burde vært tatt 
opp og om ting som burde gjøres på enn annen måte av styret. 
Da det ikke er kommet noen forslag til saker eller endring i styrets arbeids måte. Dette tar vi 
som ett tegn at medlemmene er fornøyd med styrets arbeid. 
Vider har styret arbeid med å få Bivdu sitt virke område fra Laksefiske til også gjelde hvitfisk 
og de rettighets spørsmål og også kunne konsulterer og fremme fiskenes rettigheter og 
problemer. Dette arbeide er vi i gang med og håper at det nye styre videreutvikler dette. 
 
 Årsmøte tok styrets årsberetning til etterretning, og enstemmig godkjenner det som  
 Bivdus årsberetning. 

 
 

5. Regnskap 2020. 
På grunn av en misforståelse var ikke regnskapet ferdig fra regnskapsfører til 
årsmøte. 
Bjarne fremmet derfor følgende forslag til vedtak; 
Styret får fullmakt til å midlertidig godkjenne regnskap, og at regnskapet legges frem 
for neste årsmøte for endelig godkjennelse.  
 
Dette ble enstemmig vedtatt. 
 
 

6.  Budsjett 2021.  
Inge Arne la fem styrets forslag til budsjett, og noen tanker rundt det. 
Budsjettet har en økning på 100 tusen i forhold til tidligere. 
 

Overnatting og Reise.   Kr. 30 000 
Km godtgjørelse   kr.  25 000 
Telefon og reise.   Kr.  10 000 
Kontorrekvisita   kr.   15 000 

  Regnskap og 
Kontorutgifter    kr.  30 000 
Møteutgifter    kr.   20 000 
Uforutsette utgifter,    kr.   10 000 
Markedsføring av Bivdu  kr.   80 000 

Sum      kr.  220 000 
 

Finansiering: 
Sametinget      kr.  120 000 
Egenkapital/kontingent    kr.   100 000 

Sum.        Kr.   220 000 
 

  
Årsmøtet vedtar enstemmig fremlagte budsjett som Bivdus budsjett for 2021.  
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7. Valg ifølge vedtekter. 
Inge Arne la frem valgkomiteens forslag til verv i Bivdu. Bjarne kommenterte også 
innstillinga fra valgkomiteen og støtta den.  
 

Valgkomiteens forslag til Årsmøtet: 

Styre: 

Leder:  Inge Arne Eriksen, Alta 

Nestleder: Bjarne H. Johansen, Tana  

Sekretær: Trond Einar Karlsen, Storekorsnes 

Kasserer: Bente Sjursen, Komagfjord 

Styremedlem: Frank Einar Nordstrand, Skjånes  

Styremedlem: Olav Nordstrand, Skjånes 

Styremedlem: Stein Mauseth, Kjøllefjord 

Styremedlem: Tor Mikkola, Honningsvåg 

 

Varamedlem: Asbjørn Andersen, Smørfjord 

 Varamedlem: Leif Gunnar Pettersen, Skjånes 

Varamedlem: Britt Irene Ring, Smørfjord 

  

Storslett/Tana den 3. mars 2021 

Leder valgkomiteen  Sign  Pål Jensen Egil Nilsen, Storslett 

Medlem i valgkomiteen   Sign  Egil Nilsen, Nesseby 
 

 

 Årsmøte vedtar valgkomiteens innstilling til styre enstemmig som Bivdus styre. 
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8. Årsmøte avslutter. 

Bjarne holdt sluttordet og gratulerte Inge Arne som ny leder. 
Inge Arne takket for tilliten og varslet det nye styremøte om å samles for et nytt 
styremøte om et kvarter. 
 

Møte hevet kl 12.35. 
 
 
 
 

Tor H Mikkola     Edgar Olsen 
 
 Sign      Sign 

 
 
  


